АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2025г. г.Аксай № 869

О внесении изменений в постановление
администрации Аксайского городского
поселения от 21.12.2021 года № 737 «Об
утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета
Аксайского городского поселения Аксайского
района и Перечня главных администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета Аксайского городского поселения
Аксайского района»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Аксайского
городского поселения от 21.12.2021 года № 737 «Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета Аксайского городского поселения Аксайского
района и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Аксайского городского поселения Аксайского района» следующие
изменения:

1.1. после позиции:
«

951

1 11 09045 13 0000
120

Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в собственности городских поселений
(за исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, в
том числе казенных)

»
дополнить позицией следующего содержания:

«

consultantplus://offline/ref=A1CB07A09D8B353205A600CC4C00F172FF002757DF5D1146AEA231C5CB957D4E4FCC194EF3B9D3AF02F4A486A00F4F1AEF8D821A22A4iCYDK

951 1 11 09045 13 0003
120

Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в собственности городских поселений
(за исключением имущества муниципальных
бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, в
том числе казенных) (сумма неосновательного
обогащения, возникшего в результате пользования
земельными участками, находящимися в
муниципальной собственности)

».
1.2. после позиции:

«
951 1 17 05050 13 0000

180
Прочие неналоговые доходы бюджетов городских
поселений

»
дополнить позицией следующего содержания:

«
951 1 17 05050 13 0004

180
Прочие неналоговые доходы бюджетов городских
поселений (сумма неосновательного обогащения,
возникшего в результате пользования земельными
участками, государственная собственность на которые
не разграничена)

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2026г.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские
ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Аксайского
городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Аксайского городского поселения
по экономическим вопросам - начальника финансового отдела.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
финансовый отдел

garantF1://404801392.0
garantF1://404801392.0